



BOLSJEVIK

LEIRAVIS FOR NKS-LEIREN PÅ TROMØYA 1975

Nr.5-torsdag 14.august

VÅG Å KJEMPE - VÅG Å VINNE

LÆR AV STUDENTENE I PARIS I MAI 1968!

Kamerater!

Gårsdagen markerte et gjennombrudd på leiren vår. En proletar kampstil, pågangsmot og entusiasme har begynt å prege oss. Det kollektivet, diskusjonene og enheten med kameratene i Rød Ungdom er styrket. Et slikt gjennombrudd åpner store perspektiver, ikke bare for arbeidet på resten av leiren, men for den revolusjonære studentbevegelsen i lang tid framover.

Den riktige linja kom ikke av seg sjøl. Den ble kjempa fram i mange gode diskusjoner, og ikke minst gjennom felles politisk praksis. Ennå er det uløste motsigelser, men gjennom å la en offensiv og åpenhjertig stil prege diskusjonene videre, kan vi løse dem til beste for folkets kamp.

Nå gjelder det å la gjennombruddet vi har hatt her på leiren få konsekvenser for alt annet politisk arbeid vi driver. La pågangsmotet, entusiasmen og disiplinen prege arbeidet vårt i valgkampen, i mobiliseringa til 21.august, osv. Denne sommerleiren kan bli starten på en kjenpeoffensiv for den kommunistiske studentbevegelsen. La oss sammen sikre at denne sjansen ikke går fra oss!

Leirledelsen.

DAGSPROGRAM:

08.00. Opp

10.30. Seminarer:

Barne-seminar, Leninbrigaden.

Husleiestreik-seminar, Veggavisrommet.

Sovjet-seminar, utafor brakke 23.

Kvinneseminar, Store teltet.

"Hvorfor væpna revolusjon og proletariatets diktatur?",
utafor kontorbrakka.

14.00. Middag! Mrk.tidspunktet!

20.00. Foredrag om "venstre"opportunismen, staten og imperialismen, i det Store teltet.

Vi understreker at seminaret er frivillig!

Handwritten text, possibly a name or address, is visible at the top of the page, though it is very faint and difficult to read.



21. AUGUST
TIL KAMP MOT SOSIALIMPERIALISMEN.

21. august er det 7 år siden Tsjekkoslovakia ble okkupert av styrker fra Sovjet og de andre Warsawa-paktlandene. Fremdeles står 70 000 soldater i landet. Det er en tverrpolitisk enhet om at dette var en gar'n handling, men det er uenighet på om dette var en imperialistisk handling.

Vi veit alle hva SV mener.

VI mener at okkupa sjonen av Tsjekkoslovakia er helt i tråd med den sosial-imperialistiske politikken de hve tsarone i Kina har ført siden ~~1949~~ 1956. Tsjekkoslovakia er ikke det eneste tilfellet Vi kan nevne mange eksempler: INDIA, PORTUGAL, INDO-KINA, MONGOLIA, IRAN, MIDT-ØSTEN.....

I det anti-imperialistiske arbeidet må vi være konsekvente. Vi har kjempet hardt mot USA-imperialismen + vi skal kjempe like hardt mot Sovjet-imperialismen. 21. august skal vi stille gatene i Oslo for å vise vår vilje til å kjempe mot all imperialismen. Den dagen er det absolutt ingen som sitter hjemme.

Når denne leiern er slutt er det 4 dager igjen til 21. august. Skal denne demonstrasjonen bli et skikkelig slag mot sosial-imperialismen, kreves det et grundig forarbeide.

Leiern vår har en spesiell oppgave:

Her er vi en mengde progressive folk samla som er istand til å gjøre en fantastisk innsats i denne kampen.

VI TRENGER;

- 128 folk til å stå på stand
- 20 folk til annet viktig arbeid
- Hele leiern har ansvaret for at alle parolene til demonstrasjonen blir malt på torsdag klokka 15 - 19 i samlingsteltet til NKS.

Nå er det virkelig kampvilja vår blir satt på prøve. Er denne leiern istand til å mobilisere folk til dette arbeidet?

KAMPVILJE - LA ENTUSIASMEN BLOMSTRE!

NÅ ER VI REVISJONISTENE ET REALT SLAG I TRYNET!

Initiativkomiteen for 21. august
på leiern.

OM FREDAGENS DISKUSJON. DEN INTERNASJONALE SITUASJONEN:

Det er oppfatningen til den marxist-leninistiske bevegelsen at den internasjonale situasjonen krever stor oppmerksomhet. Kameratene i Rød Ungdom har allerede hatt to dagers diskusjon om endringene i verdenssituasjonen. Diskusjonen har også vært oppe på alle partileirene.

Den 3. verdens enorme framskritt i kampen mot imperialismen og undertrykking har preget denne våren. Samtidig ser vi foran oss våre den gigantiske rivaliseringa mellom verdens folks fiender nummer 1 - USA og Sovjet. Mange progressive tror at forholdet mellom supermaktene er preget av enhet og fred, men sannheten er at en voldson kappestrid om verdensherredømmet forsøkes skjult av utallige "freds- og avspennings"-taler og konferanser. I enhver konfliktsituasjon og i ethvert land fra Skandinavia til Asia intrigerer supermaktene med økonomiske, politiske og diplomatiske midler. De forbereder seg til et væpna oppgjør om fordeling av markeder og innflytelsessfærer gjennom rustninger uten sidestykke i historia. Den største militære oppladninga til supermaktene er i Europa. Vi lever i dag i ei førkrigstid.

Dette gjør det spesielt viktig for kommunister og progressive å diskutere:

- Lenins imperialisme-teori, spesielt at imperialisme betyr krig.

- Forholdet mellom supermaktene. At det ikke er fred og samarbeid som er hovedsida i forholdet, men kampen om verdenshegemoniet.

- at USA er i tilbakegang og at Sovjet er ei ung og aggressiv imperialistmakt, en potensiell utløser av en 3. verdenskrig.

- I en verdenskrig vil Europa og sjølsagt Norden stå i sentrum i krigshandlingene.

- Borgerskapet, sosialdemokratiet og revisjonistene vil lenke arbeiderklassen og folket til den ene eller andre supermakta.

- at arbeiderklassen og folket må følge samme vei som Albania (les siste nummer av Klassekampen om frigjøringskrigen i Albania).

Parolen for diskusjonen må være: "arbeide hardt, kjempe studere", ikke "huff, så lite jeg vet om verdenssituasjonen!" Dette er starten på en viktig diskusjon for alle norske anti-imperialister!

Ne seire i ROTASJONSKAMPANJA!

Vi har diskutert rotasjonskampanja i gruppa vår. Det var brei enighet og forståelse for at den revolusjonære bevegelsen må være sjølberga og at vi derfor trenger ei rotasjonspresse snarest mulig.

Vi stilte spørsmålet: Hva syns vi konkret om kampanja? Hva tenks vi om målsettinga på 200 kroner pr. hode?

Summene fra andre leire syntes skremmende, derfor var det bra at målsettinga 200 kroner var satt opp først. Det skulle være merkommelig for alle.

Vi så to linjer for økonomisk arbeid:
- plikt - det er fint å være revolusjonær, men det er synd med alle disse innsamlingene og utgiftene.
- politisk oppgave som alle andre oppgaver. Ved f.eks. å jobbe litt ekstra fører vi den politiske kampen videre på det økonomiske planet. Det ble enighet om at dette er den riktige linja.

I gruppa vår syntes de fleste at målsettinga på 200 kroner var for lav for seg personlig. En foreslo 550 kroner for å lå Herdla-leiren som hadde 500 i gjennomsnitt pr. person.

Målsettinga med kampanja er: Mest mulig penger inn, jo raske får vi rotasjonspressa. Hvordan får vi inn mest mulig penger? Vi diskuterte om vi skulle sette opp barometre i konkurransen mellom gruppene eller mellom brigadene. Noen mente at konkurranse mellom gruppene ikke ville være konkurranse på like premisser, og at det ville kunne odelegge noe av det gode kameratskapet. F.eks. har de enkelte forskjellige objektive begrunnelser for hva de kan gi. I konkurranse mellom brigadene ville dette bli mye jevnere.

Dette argumentet ble imotegått med at det ikke så forskjellen mellom borgerlig og sosialistisk kappestrid.

Det er ikke om å gjøre å få det høyeste tallet og vinne, det det gjelder er å inspirere hverandre til best mulig innsats for å nå et felles mål. Denne inspirasjonen blir skarpest ved å la konkurransen gå på gruppeplanet. På den måten kan disse nye lettere tas opp med hver enkelt, og dersom en bare kan gi 200 kroner, men seinere finner ut at han kan avstå 25 kroner til, da er det en like stor seier som om en gir 5000 kroner første dagen.

Med denne forståelsen for det økonomiske arbeidet og med grundige diskusjoner med hver enkelt, vil vi også mye lettere unngå at nye kamerater føler seg skrent eller pressa av innsamlinga.

MÅLSETTINGA ER AT ALLE GJENNOM POLITISK FORSTÅELSE BÅDE FOR ROTASJONSKAMPANJA OG DET ØKONOMISKE ARBEIDET GIR ETTER EVNE.

Vi kom også fram til at denne forståelsen - som utvilsomt har hatt et gjennombrudd med RV- og rotasjonsarbeidet i sommer - må gå enda dypere inn i den revolusjonære bevegelsen. Og vi kritiserte bl.a. Klassekampen for å legge for mye vekt på kassebeløpet (f.eks. er det bra at Herdla-leiren samla inn 67 000 kroner, men det skremmer oss fordi vi ikke veit hvordan de gjorde det).

Etter denne diskusjonen tok vi opp hver enkelt i gruppa.

Og nå var det en som ga 1000 kroner, en annen fordobla be-
løpet sitt. Tilsammen sanla vi inn 4177 kroner, ea. 696
kroner pr. hode. Vi sender utfordringa vidare til de andre
gruppene i brigaden og til de andre brigadene i leiren.

Fram for ei rotasjonskampanje grunna på politisk
forståelse av økonomisk arbeid!

Fram for en sosialistisk kappestrid mellom gruppene,
brigadene og sommerleirene, for ei revolusjonær rotasjonspresse!

Fram for kameratslige diskusjoner med alle leirdel-
takerne!

Eritrea-gruppa, Den Internasjonale Brigade

Flere av gruppene i Den Internasjonale Brigade hadde
motsigelser på synspunkter som ble fremma av Eritrea-gruppa
tirsdag, sjøl om det var brei enighet om hovedinnholdet og
stor entusiasme for kampanja. Det er lagd ei veggavis av ei
gruppe med et noe annet syn enn Eritrea-gruppa. Vi oppfordrer
folk til å følge med i og delta i debatten.

UNGDOMMEN FRA GATA

Her kommer ungdommen fra gata,
hele gjengen fra folkets hus,
Av borgerskapet er vi frykta og hata.
De tåler ikke se sitt blod i rød kulor.
De ække vidare høy i hatta
når de hører våre skritt.
Det gir så dårlig søvn om natta
for vi er borgerskapets onle mareritt.

De tenker for seg sjæl,
nå blir jeg slått i hjæl.
Jeg synes at jeg henger i en loktepel.

For her er det arbeiderungdommen som kommer,
her er det røde proletariat,
gamle borgerskapets strenge dommer
som vil slå ned den gamle stat.
Alltid parat og alltid fremst i slaget,
klassekampens røde bataljon,
og når tiden kommer skal vi lage
REVOLUSJON, REVOLUSJON, REVOLUSJON!

De som ikke kan melodien oppfordres til å gå ned i leiren til
Rød Ungdom og lære den av dem!

NB Bokhandelen er fra og med torsdag åpen i tida 14.30. - 16.00.
Rom 5 i brakke 24.

